Datenblatt DDS SE45+55+125 - Edition 0126
Änderungen vorbehalten
© Spectron Gas Control Systems GmbH
Entspannungsstationen SE45/55/121
Produktmerkmale
• Entspannungsstationen zur Verwendung an
Gasfl aschen für Gase oder Gasgemische mit

Entspannungsstationen SE45/55/121
Hauptabmessungen
Bestellangaben: Entspannungsstationen SE
SE55 - 1 - 200 - 10 - M - M - DIN6 - NH3
Druckregelung
45  ohne Druckregler
55  1-stufi ger Druckregler E51
56  2-stufi ger Druckregler E53*
125 1-stufi ger Druckregler E121
*auf Anfrage
Bauart
1  1-seitige Station
2  2-seitige Station
Vordruckbereich P1
10  max. 10 bar Dampfdruck (SE45)
25  max. 25 bar (SE125)
200  max. 200 bar (SE55)
Hinterdruckbereich P2
 0  ohne Druckregler (SE45)
 1,5  max. 1,5 bar (SE55, SE125)
 4  max. 4 bar (SE55, SE125)
10  max. 10 bar (SE55)
Gasart
Bitte bei der Bestellung Gasart
angeben!
Flaschenanschluss
Detaillierte Angabe des
Flaschenanschlussses
(z.B. BS no. 3)
Hinterdruckanzeige
M  Manometer
K  Kontaktmanometer
Vordruckanzeige
M  Manometer
K  Kontaktmanometer
*2-seitige Ausführung: 306
*